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Αριθμός 426 

Ο ΠΕΡΙ ΦΟΡΟΥ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2000 ΜΕΧΡΙ 
2004 

(ΝΟΜΟΣ 95(Ι)/2000) 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΦΟΡΟΥ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ (ΓΕΝΙΚΟΙ) ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ 

ΤΟΥ 2001 ΜΕΧΡΙ 2004 

Γνωστοποίηση με βάση τον Κανονισμό Β 89. 

Ο Έφορος Φόρου Προστιθέμενης Αξίας, ασκώντας τις εξουσίες που του 
παρέχει ο κανονισμός Β89 των περί Φόρου Προστιθέμενης Αξίας (Γενικοί) 
Κανονισμών του 2001 μέχρι 2004, γνωστοποιεί ότι πιστοποιητικό που εκδίδεται 
δυνάμει του άρθρου 13Β(1)(δ) (Πιστοποιητικό που σχετίζεται με αποκτήσεις αγαθών 
που τίθενται ή προορίζονται για φορολογική αποθήκευση ΦΠΑ) και 13Β(2)(δ) 
(Πιστοποιητικό που σχετίζεται με παραδόσεις αγαθών που προορίζονται για 
φορολογική αποθήκευση ΦΠΑ) του περί Φόρου Προστιθέμενης Αξίας Νόμου του 
2000 μέχρι 2004 θα περιέχει τις πληροφορίες που καθορίζονται στο υπόδειγμα που 
επισυνάπτεται ως Παράρτημα στη γνωστοποίηση αυτή. 

Η παρούσα Γνωστοποίηση τίθεται σε ισχύ κατά την ημερομηνία 
προσχώρησης της Δημοκρατίας στην Ευρωπαϊκή Ένωση. 
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

Πιστοποιητικό που σχετίζεται με αποκτήσεις αγαθών που τίθενται ή προορίζονται για 
φορολογική αποθήκευση ΦΠΑ ή ανάλογα που σχετίζεται με παραδόσεις αγαθών που 

προορίζονται για φορολογική αποθήκευση ΦΠΑ . 

Εγώ ο/η * 
(πλήρες όνομα με ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ) 

στην 
(Ιδιότητα) 

(Όνομα, Αρ. εγγραφής ΦΠΑ και Διεύθυνση επιχείρησης) 

δηλώνω ότι, (όνομα επιχείρησης) προτίθεμαι να 
θέσω σε καθεστώς φορολογικής αποθήκευσης ΦΠΑ στη φορολογική αποθήκη της 
οποίας τα στοιχεία καταγράφονται πιο κάτω, κατά την (ημερομηνία) ή 
μέσα σε (αριθμό ημερών) ημέρες από σήμερα , τα ακόλουθα αγαθά: 

Περιγραφή αγαθών Ποσότητα αγαθών 

Στοιχεία Φορολογικής Αποθήκης ΦΠΑ 

• Όνομα και διεύθυνση φορολογικής αποθήκης ΦΠΑ 

• Αριθμός άδειας έγκρισης φορολογικού αποθηκευτή ΦΠΑ 

♦Πιστοποιώ ότι η παράδοση των αγαθών είναι δικαιούχα απαλλαγής από ΦΠΑ με 
βάση το άρθρο 13Β(2)(δ)/13Β(3) του περί Φόρου Προστιθέμενης Αξίας Νόμου του 
2000 μέχρι 2004 ( για αγορές) 

* Πιστοποιώ ότι η απόκτηση είναι δικαιούχα απαλλαγής από ΦΠΑ με βάση το άρθρο 
13Β(1)(δ)/13Β(3) του περί Φόρου Προστιθέμενης Αξίας Νόμου του 2000 μέχρι 2004 
(για αποκτήσεις). 

* Διαγράψτε ανάλογα. 

Όνομα 
Υπογραφή 
Ημερ ; 


